
 

 

Årsberetning 2025 fra formanden 
De fleste aktiviteter har fungeret rigtig godt i sæsonen 2025/2026 og vi har et fornuftigt medlemstal – knapt 

300. Kom i Form har haft en god sæson med mange aktive deltagere. Fra start af sæsonen 2024/2025 blev 

Pickleball introduceret som en ny aktivitet med René som udvalgsformand. Det er blevet en stor succes, 

hvor der spilles både mandag, tirsdag og fredag. Herudover har der været overskud til at deltage i en 

turnering under Dansk Tennis Forbund. Pickleball Gruppen har også stillet op til Bevæg Festival i september 

samt arrangeret et flot nytårsarrangement. 

 

Vores næstformand Charlotte stillede op til Folkeoplysningsudvalget i november og blev valgt ind – et stort 

tillykke! 

 

Dan Hansen har været vores DFIF-konsulent og ydet god support bl.a. ved vores strategimøde i maj. Han 

skal fremover arbejde med Frontrunner foreninger. Vores Strategi fokuserer primært på følgende 

aktiviteter: 

1) Markedsføringsplan (tanker om hvordan vi får flere medlemmer) 
2) Substitut for formand i udvalg (næstformand for udvalg) 

 

Vi er blevet ramt af, at vores primære spillested Kalundborg Hal 1 skal ombygges i første halvår af 2026. 

Takket være en stor hjælp fra kommunen med at finde alternative faciliteter i Nyruphallen og Rynkevang 

Gymnastiksal, ser det dog ud til at vi kan fortsætte resten af sæsonen uden de store problemer. 

 

Ved Dansk Firmaidræts (DFIF) repræsentantskabsmøde 22. november 2025 skete der en række væsentlige 

ændringer. Pernille Aude blev valgt som ny formand for DFIF. Hun afløser Peder Bisgaard, der har været 

formand i 24 år. Den ”Ny tilskudsmodel” blev vedtaget. Konsekvensen af dette er, at der uddeles mindre 

tilskud fra DFIF til de 76 foreninger og i sidste ende skal vores kontingent sikkert øges fra 2027. I stedet for 

skal der hos DFIF anvendes flere midler til udvikling af foreningen som f.eks. Strategisk Pulje og Frontrunner 

foreninger. 

 

”Frontrunner-foreninger er modige og nytænkende. De løber forrest, eksperimenterer og finder nye 

løsninger og samarbejder – til gavn for alle foreninger i Dansk Firmaidræt.” KFFS har ikke ressourcer til at 

stille op som Frontrunner forening. Forhåbentligt får vi mere samarbejde med andre foreninger og glæde af 

de tiltag, der udvikles i f.eks. Frontrunner foreninger. 

 

DFIF lancerede den 2. februar 2026 et nyt Koncept ”Medlemskab af Arbejdspladsen”. Arbejdspladser, der 

tilmelder sig, får tilbudt en række aktivitetstilbud fra DFIF udover at de kan deltage i lokale aktiviteter. APM 

Terminals3 har tegnet medlemskab i Kalundborg Firma og Familie Sport. Det betyder at vi har fået 33 nye 

medlemmer! 

 

Den årlige generalforsamling holdes på Raklev Sognegård den 4. marts 2026 klokken 18.00 

/Anders 


